АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2023 №

«О внесении изменений в Положение и в состав комиссии
по предупреждению и противодействию коррупции
в МО Лебяженское городское поселение,
утвержденные постановлением от 23.12.2021 № 512»

В связи с изменением названия Администрации Лебяженского городского
поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и кадрового
состава Администрации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и противодействию
коррупции в МО Лебяженское городское поселение, утвержденный
постановлением от 23.12.2021 № 512.

2. Исключить из состава Комиссии специалиста по кадрам Фаустову Ларису
Анатольевну, инженера администрации Теребенько Анну Викторовну- в связи с
увольнением.

3. Включить в состав Комиссии заведующего хозяйством Яковлеву Наталью
Валерьевну, ведущего специалиста Науменко Ларису Владимировну, заместителя
директора по безопасности МОУ «Лебяженский центр общего образования»
Кривощекова Романа Николаевича.

4. В наименование вышеуказанной комиссии и в Положение о комиссии по
предупреждению и противодействию коррупции в МО Лебяженское городское
поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
вести изменения в виде словосочетания «Администрации Лебяженского
городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской
области».

5. Постановление вступает в силу с момента щхвдисщ
сайте Лебяженского городскоп^^^Д^йе
телекоммуникационной сети Интернет^®^^~^%

6. Контроль за исполнением настоящего^^анофлейп
IIш О 1 1 1II £51

Г лава администрации
Лебяженского городского поселения

шя и подлежит размещению на
йия в информационно-

я'ойадляю за собой.W
о // ,*

ЛР о 1[ к
1 \\ ” С.В. Ушаков
1 \